à empresa Perfil Administração e Empreendimentos Ltda, CNPJ nº 42.932.426/0001-23, 

Inscrição Estadual nº 001084851.00-46, com sede na Rua Jacinto Ferreira, nº 743, Bairro 

Vila Tavares, Itaúna-MG, CEP: 35680-070, para fins de expansão de suas atividades. 

Não obstante, O imóvel objeto da doação constitui-se de uma área de 2.782.31 m² 

(dois mil, setecentos e oitenta e dois metros e trinta e um decímetros quadrados), 

cadastrada como lote 05 (cinco), quadra 01, zona 02, situada na Rua Jacinto Ferreira, na 

Fazenda da Chácara, com as seguintes medidas e confrontações: 29,00 metros de frente 

para a referida rua; 23,00 metros + 39,13 metros confrontando com os lotes 003 e 004;